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Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME 

LUSHNJE 

 

 

Nr._______ Prot                                                                             Lushnje më  15 / 12 / 2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:               “AUTO-ALMET” SH.P.K 

                       Superstrada Lushnje-Rrogozhinë, kilometri i parë, pranë rrotondos së Plukut,  

                       Golem, Lushnje. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” - Elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-79160-11-18-2020   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e dy automjeteve për nevojat e Sh.a Ujësjellës 

Kanalizime Lushnje”. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 105 datë 23 Nëntor 2020.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    çmimi më i ulët   X  

                                                           oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojmë se kane qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.    “AUTO-ALMET” SH.P.K                                                          K94529401M 

           Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it   

 

Vlera :  1 200 000  (një milion e dyqind mijë)  Lekë pa TVSH 

                             (me numra dhe fjalë) 

 

2.   “ALBANIA CAR RENTALS” SH.P.K                                       K92311013D 

             Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

 

Vlera :  1 195 000  (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë)  Lekë pa TVSH 

                                    (me numra dhe fjalë) 
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Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1.  “ALBANIA CAR RENTALS” SH.P.K                                       K92311013D 

             Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 OE  “Albania Car Rentals” sh.p.k nuk plotëson kriterin për kualifikim: – 2.3. Kapaciteti 

Teknik – Pika 2.3.2 – gërma d) : 

 

 d)    Përgjegjësi teknik i subjektit duhet të jetë i pajisur me dëshmi të aftësisë profsionale për  

         riparimin e automjeteve si dhe për shit-blerjen e automjeteve të përdorura, lëshuar nga    

         organet përkatëse. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “Auto-Almet” sh.p.k, 

Lushnje se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 1 200 000  (një milion e 

dyqind mijë)  Lekë pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.a Ujësjellës Kanalizime, Lushnje, me adresë: 

Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave, Lushnje. 

Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  04.12.2020 

 

Ankesa:  JO . 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erjet Dhima 
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